1

           平成２９年８月１日

報道関係各位

                                                   株式会社サンケイビル

組織の一部変更並びに役員担務変更、その他異動のお知らせ

当社は、平成２９年８月１日付で組織の一部変更とそれに伴う役員の担務変更、その他異動を決定い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１）組織の一部変更について

空港運営等の公共サービス分野における運営権の取得（コンセッション）の事業化を検討する為、

「コンセッション事業準備室」を新設する。

※詳細は別表を参照のこと。

２）役員の担務変更について

氏名 新 旧

取締役

常務執行役員

遠藤  健

営業本部ビル事業担当

兼コンセッション事業準備室担当
営業本部ビル事業担当

執行役員

阿部 敏則

社長室担当

兼コンセッション事業準備室長
社長室担当

３）部長級の異動について

氏名 新 旧

藤澤 洋

営業本部ビル事業グループ

統括部長（ビル事業企画部兼東京ビル営業一

部担当）

兼コンセッション事業準備室 室長代理

営業本部ビル事業グループ

統括部長（ビル事業企画部兼東京ビル営業一

部担当）

桐谷 敦

営業本部ビル事業グループ

ビル事業企画部長

兼コンセッション事業準備室 次長

営業本部ビル事業グループ

ビル事業企画部長

木村 功太郎
社長室 室長代理

兼コンセッション事業準備室 次長
社長室 室長代理

 2

別表

平成２９年８月１日付組織図

株主総会

取締役会 監査役

社　　　長

常勤役員会

ビ
ル
事
業
企
画
部

経営会議

設備投資委員会

コンプライアンス部

ＣＳＲ室

営　業　本　部 管　理　本　部

関
西
営
業
部

技術本部

住宅・シニア事業グループ ビル事業グループ

住
宅
企
画
部

住
宅
開
発
部

賃
貸
推
進
部

新
規
事
業
開
発
部

シ
ニ
ア
事
業
部

社
長
室

経
理
部

秘
書
室

総
務
部

法
務
室

東
京
ビ
ル
営
業
一
部

東
京
ビ
ル
営
業
二
部

資
産
開
発
部

ホ
テ
ル
事
業
開
発
部

事
業
推
進
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

建
設
部

人
事
部

広
報
課

秘
書
課

コ
ン
セ

ッ
シ

ョ
ン
事
業
準
備
室

以 上

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

 【リリースに関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 広報課 竹田、伊藤

TEL 03-5542-1313  FAX 03-5542-1377